
Gara Organizzata da: Costanza A. Massucchi

Impianto e Indirizzo: Palestra via dell'Arbogna 11 Mortara

Svoltasi  in  data: Domenica 31  Ottobre  2008    dalle ore 10  alle ore 12,45

Disciplina: Femminile        Categoria:  Junior / Senior

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D Media E - Pen TOT

1 D'ORTENZI  Dalila 0 2205 Ginn. Art. Treviolo J 207858 02-05-96 P x 4,20           8,95           0,10           13,05         

2 PERELLI  Giorgia 0 81 Ginn. Pavese J 129995 27-06-96 P x 4,40           8,55           0,10           12,85         

3 GIARDA  Nicole Maria 0 56 Pro Lissone J 302901 07-02-95 P x 4,20           8,55           -           12,75         

4 DONO  Jolanda 0 382 Ginn. Meda J 146575 01-06-96 P x 4,20           8,55           0,10           12,65         

4 FOGLIA  Elisa 0 91 Varesina J 146508 16-07-97 P x 4,00           8,65           -           12,65         

4 D'ANIELLO  Micolle 0 2205 Ginn. Art. Treviolo J 278382 16-05-96 P x 4,20           8,45           -           12,65         

7 CASADIO LOMBINI  Martina 0 2122 Gal Gym Team Lixonum J 286891 29-03-95 P x 4,40           8,15           -           12,55         

8 BELLAZZECCA Alessia 0 382 Ginn. Meda J 250290 25-01-96 P x 4,20           8,20           -           12,40         

9 PELI  Alessia 0 878 Estate  83 J 343753 24-03-95 P x 4,00           8,35           -           12,35         

10 CERESA  Nadia 0 86 G.E.A.S. J 213639 28-06-95 P x 4,00           8,30           -           12,30         

11 BOTRUGNO  Beatrice 0 1250 ASA  Cinisello J 180823 29-04-96 P x 4,00           8,25           0,10           12,15         

12 BOVONE Mirea 0 78 Costanza A. Massucchi J 78774 22-08-96 P x 3,20           8,85           -           12,05         

12 CAMUNCOLI  Federica 0 506 Ghislanzoni GAL J 81506 15-06-95 P x 3,20           8,85           -           12,05         

14 DELL'ORTO  Alessandra 0 87 Sampietrina J 117589 10-02-97 P x 4,00           8,00           -           12,00         

15 PISCHETOLA  Viviana 0 86 G.E.A.S. J 213627 02-07-96 P x 3,00           8,65           -           11,65         

16 MIGLIORATI  Isabella 0 2136 Artistica  Brescia J 156853 11-04-96 P x 4,00           7,55           -           11,55         

17 GRASSI  Giulia 0 52 Virtus  Gallarate J 78111 29-03-97 P x -           8,75           -           11,35         

18 CALASTRI  Altea 0 2122 Gal Gym Team Lixonum J 337935 11-03-97 P x 2,40           8,85           -           11,25         

19 CONTE  Camilla 0 1938 Futuregym J 134223 21-10-97 P x 2,40           8,75           -           11,15         

20 DE LUCIA  Martina 0 87 Sampietrina J 342089 19-10-96 P x 2,80           8,15           -           10,95         

21 SOLINO  Erica 0 1938 Futuregym J 302849 14-09-97 P x 2,40           8,25           -           10,65         

22 SARTORELLI  Elisa 0 2136 Artistica  Brescia J 197738 17-01-96 P x 4,00           6,40           -           10,40         

23 SALERIO  Alice 0 48 Cernuschese J 226631 10-12-97 P x 2,40           7,95           -           10,35         
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                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

2^  PROVA  CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.   2010
Categoria  JUNIOR



Gara Organizzata da: Costanza A. Massucchi

Impianto e Indirizzo: Palestra via dell'Arbogna 11 Mortara

Svoltasi  in  data: Domenica 31  Ottobre  2008    dalle ore 10  alle ore 12,45

Disciplina: Femminile        Categoria:  Junior / Senior

VOLTEGGIO

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

2^  PROVA  CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.   2010
Categoria  JUNIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D Media E - Pen TOT
1 GABRIELLI Clara 0 60 Juventus Nova Melzo J 312054 25-03-97 P x 2,30           8,50           -           10,80         

2 MUNER  Rebecca 0 1938 Futuregym J 283599 29-06-95 P x 3,10           7,65           -           10,75         

3 PERELLI  Giorgia 0 81 Ginn. Pavese J 129995 27-06-96 P x 3,20           7,35           -           10,55         

4 TESORO  Annalisa 0 2348 Artistica Lario J 261674 14-03-96 P x 1,70           8,45           -           10,15         

5 MAZZALUPI  Stefania 0 2205 Ginn. Art. Treviolo J 300001 26-07-97 P x 1,40           8,15           -           9,55           

6 FOSCHI Marianna 0 81 Pavese J 349316 04-05-96 P x 2,30           7,05           -           9,35           

7 CAMUNCOLI  Federica 0 506 Ghislanzoni GAL J 81506 15-06-95 P x 1,10           7,60           -           8,70           

8 ZAMBELLI Giulia 0 1876 Capralbese J 305851 12-08-96 P x 1,40           6,70           -           8,10           

9 SARTORELLI  Elisa 0 2136 Artistica  Brescia J 197738 17-01-96 P x 0,90           6,15           -           7,05           

10 GIANI  Giorgia 0 52 Virtus  Gallarate J 75312 12-06-96 A x -           -           -           -           

PARALLELE

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc.
CLUB Cat Q A



Gara Organizzata da: Costanza A. Massucchi

Impianto e Indirizzo: Palestra via dell'Arbogna 11 Mortara

Svoltasi  in  data: Domenica 31  Ottobre  2008    dalle ore 10  alle ore 12,45

Disciplina: Femminile        Categoria:  Junior / Senior

VOLTEGGIO

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

2^  PROVA  CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.   2010
Categoria  JUNIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D Media E - Pen TOT

1 BENCIVENGA  Alessia 0 878 Estate  83 J 125712 10-12-95 P x 4,00           8,25           -           12,25         

2 D'ORTENZI  Dalila 0 2205 Ginn. Art. Treviolo J 207858 02-05-96 P x 3,80           7,90           -           11,70         

3 GIARDA  Nicole Maria 0 56 Pro Lissone J 302901 07-02-95 P x 4,00           7,60           -           11,60         

4 RIVA  Martina 0 60 Juventus Nova Melzo J 340867 29-02-00 P x 3,20           8,20           -           11,40         

5 D'ANIELLO  Micolle 0 2205 Ginn. Art. Treviolo J 278382 16-05-96 P x 4,50           6,80           -           11,30         

5 GABRIELLI Clara 0 60 Juventus Nova Melzo J 312054 25-03-97 P x 3,50           7,80           -           11,30         

7 CAZZANIGA  Valeria 0 56 Pro Lissone J 250117 09-03-96 P x 4,20           6,95           -           11,15         

8 DELL'ORTO  Alessandra 0 87 Sampietrina J 117589 10-02-97 P x 3,20           7,55           -           10,75         

9 ZAMBELLI Giulia 0 1876 Capralbese J 305851 12-08-96 P x 2,80           7,70           -           10,50         

10 MUSSINI  Ilaria 0 1876 Capralbese J 167004 25-08-97 P x 3,00           7,45           -           10,45         

11 GRASSELLI  Micol 0 1876 Capralbese J 81829 27-03-97 P x 3,00           7,15           -           10,15         

12 MAGNI  Cecilia 0 72 Propatria 1883 Milano J 338056 23-04-95 P x 4,00           6,10           -           10,10         

13 BASILE  Beatrice 0 87 Sampietrina J 149018 24-07-97 P x 3,30           6,60           -           9,90           

14 GAZZA Arianna 0 878 Estate  83 J 362738 05-09-95 P x 2,50           7,20           -           9,70           

15 MUNER  Rebecca 0 1938 Futuregym J 283599 29-06-95 P x 4,30           5,25           -           9,55           

16 PASIAN Michela 0 465 Rivoltana J 165625 04-03-97 P x 2,40           7,10           -           9,50           

17 MALLOGGI  Lisa 0 461 Melegnano 75 J 137917 24-06-97 P x 2,80           6,55           -           9,35           

18 SALERIO  Alice 0 48 Cernuschese J 226631 17-02-00 P x 2,50           6,25           -           8,75           

19 BELLAZECCA Silvia 0 1824 Vigor in Fide Barlassina J 197546 24-06-97 P x 3,40           5,35           0,10           8,65           

19 BOLLA  Elena 0 48 Cernuschese J 226630 18-04-97 P x 2,60           6,05           -           8,65           

21 MARINI Linda 0 2136 Artistica  Brescia J 149153 25-10-96 P x 2,60           5,70           -           8,30           

22 ROSA  Rebecca 0 81 Ginn. Pavese J 215063 21-03-00 P x 3,60           4,55           0,10           8,05           

23 VALSECCHI Camilla 0 835 Bollate J 306156 08-01-97 P x 2,00           5,70           -           7,70           

24 FOGLIA  Elisa 0 91 Varesina J 146508 16-07-97 P x 2,90           4,75           -           7,65           

25 MAGGI  Lorenza 0 1512 Ginn. Gioy J 168791 17-04-97 P x 1,90           5,75           -           7,65           

26 GIANI  Giorgia 0 52 Virtus  Gallarate J 75312 12-06-96 A x -           -           -           -           

TRAVE

GINNASTA C.R.
Cod. 

Soc.
CLUB Cat Q A



Gara Organizzata da: Costanza A. Massucchi

Impianto e Indirizzo: Palestra via dell'Arbogna 11 Mortara

Svoltasi  in  data: Domenica 31  Ottobre  2008    dalle ore 10  alle ore 12,45

Disciplina: Femminile        Categoria:  Junior / Senior

VOLTEGGIO

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

2^  PROVA  CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.   2010
Categoria  JUNIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita D Media E - Pen TOT

1 CASADIO LOMBINI  Martina 0 2122 Gal Gym Team Lixonum J 286891 29-03-95 P x 4,00           8,30           -           12,30         
2 CONTE  Camilla 0 1938 Futuregym J 134223 21-10-97 P x 3,70           7,95           -           11,65         
3 MALLOGGI  Lisa 0 461 Melegnano 75 J 137917 24-06-97 P x 3,80           7,75           -           11,55         
4 RIVA  Martina 0 60 Juventus Nova Melzo J 340867 28-04-96 P x 3,70           7,65           -           11,35         
5 CAZZANIGA  Valeria 0 56 Pro Lissone J 250117 09-03-96 P x 3,90           7,40           -           11,30         
5 MAZZALUPI  Stefania 0 2205 Ginn. Art. Treviolo J 300001 26-07-97 P x 3,60           7,70           -           11,30         
7 CERESA  Nadia 0 86 G.E.A.S. J 213639 28-06-95 P x 3,40           7,65           -           11,05         
7 MIGLIORATI  Isabella 0 2136 Artistica  Brescia J 156853 11-04-96 P x 2,80           8,25           -           11,05         
9 FOSCHI Marianna 0 81 Pavese J 349316 04-05-96 P x 3,20           7,80           -           11,00         
10 BOTRUGNO  Beatrice 0 1250 ASA  Cinisello J 180823 29-04-96 P x 3,30           7,45           -           10,75         
11 BELLAZZECCA Alessia 0 382 Ginn. Meda J 250290 25-01-96 P x 3,20           7,70           0,20           10,70         
11 MAGNI  Cecilia 0 72 Propatria 1883 Milano J 338056 23-04-95 P x 3,20           7,50           -           10,70         
13 PISCHETOLA  Viviana 0 86 G.E.A.S. J 213627 02-07-96 P x 3,40           7,25           -           10,65         
14 GRASSI  Giulia 0 52 Virtus  Gallarate J 78111 29-03-97 P x 3,00           7,60           -           10,60         
15 CALASTRI  Altea 0 2122 Gal Gym Team Lixonum J 337935 11-03-97 P x 2,90           7,65           -           10,55         
16 PELI  Alessia 0 878 Estate  83 J 343753 24-03-95 P x 3,50           7,00           -           10,50         
16 ROSA  Rebecca 0 81 Ginn. Pavese J 215063 01-10-97 P x 3,40           7,20           0,10           10,50         
18 TESORO  Annalisa 0 2348 Artistica Lario J 261674 14-03-96 P x 3,20           7,20           -           10,40         
19 BOVONE Mirea 0 78 Costanza A. Massucchi J 78774 22-08-96 P x 3,10           7,10           -           10,20         
20 PASIAN Michela 0 465 Rivoltana J 165625 04-03-97 P x 3,00           7,10           -           10,10         
21 BENCIVENGA  Alessia 0 878 Estate  83 J 125712 10-12-95 P x 3,80           6,15           -           9,95           
22 SOLINO  Erica 0 1938 Futuregym J 302849 14-09-97 P x 2,30           7,50           -           9,80           
23 BOLLA  Elena 0 48 Cernuschese J 226630 18-04-97 P x 2,90           6,80           -           9,70           
23 DE LUCIA  Martina 0 87 Sampietrina J 342089 19-10-96 P x 3,40           6,30           -           9,70           
25 DONO  Jolanda 0 382 Ginn. Meda J 146575 01-06-96 P x 3,00           6,65           -           9,65           
26 GRASSELLI  Micol 0 1876 Capralbese J 81829 27-03-97 P x 2,70           6,60           -           9,30           
27 GAZZA Arianna 0 878 Estate  83 J 362738 05-09-95 P x 3,00           6,05           -           9,05           
28 BELLAZECCA Silvia 0 1824 Vigor in Fide Barlassina J 197546 24-06-97 P x 3,10           6,00           0,10           9,00           
29 MAGGI  Lorenza 0 1512 Ginn. Gioy J 168791 17-04-97 P x 2,00           5,90           -           7,90           
30 MUSSINI  Ilaria 0 1876 Capralbese J 167004 25-08-97 P x 2,30           5,00           -           7,30           
31 BASILE  Beatrice 0 87 Sampietrina J 149018 24-07-97 P x -           -           -           -           

A
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Gara Organizzata da: Costanza A. Massucchi
Impianto e Indirizzo: Palestra via dell'Arbogna 11 Mortara

Svoltasi  in  data: Domenica 31  Ottobre  2008    dalle ore  alle ore 
Disciplina: Femminile        Categoria:  Junior / Senior

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO
Class. Cod.Comit. Data

Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT
1 MAZZA  Loredana 0 81 Ginn. Pavese S 344929 11-10-94 P x 4,000              9,000              -                13,000       
2 RIZZARDI  Alice 0 60 Juventus Nova Melzo S 312052 04-01-90 P x 4,600              8,300              -                12,900       
3 GRUFI Giulia 0 461 Melegnano 75 S 337930 04-12-92 P x 4,200              8,250              -                12,450       
4 AMATO POLITO Chiara 0 56 Pro Lissone S 64470 19-03-93 P x 4,200              8,050              -                12,250       
5 FRANCO  Marina 0 56 Pro Lissone S 337325 20-11-93 P x 4,000              8,050              -                12,050       
6 MURATOVA Tursynay 0 506 Ghislanzoni GAL S 339125 29-01-91 P x 4,000              7,900              -                11,900       
7 RATTI Bianca 0 56 Pro Lissone S 115753 02-12-93 P x 4,200              7,450              -                11,650       
8 EDI  Stefania 0 60 Juventus Nova Melzo S 71005 03-07-94 P x 4,000              7,450              -                11,450       
9 DE NARDI  Rossella 0 1824 Vigor in Fide Barlassina S 167938 25-02-92 P x 2,400              8,050              -                10,450       
10 MORANO  Aurora 0 84 Mario Corrias  Saronno S 219014 17-04-91 A x -                -                -                -           

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT
1 CONTE  Noemi 0 1938 Futuregym S 77768 11-02-93 P x 1,500              7,250              -                8,750         
2 ROFFINOLI Alice 0 668 Ginn. Art. Lissonese S 337936 27-06-92 P x 3,000              5,000              -                8,000         
3 ZALLOCCO  Celeste 0 461 Melegnano 75 S 337929 07-10-93 P x 1,500              6,450              -                7,950         
4 GRUFI Giulia 0 461 Melegnano 75 S 337930 04-12-92 P x 1,200              6,350              -                7,550         

PARALLELE

GINNASTA C.R. Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A

VOLTEGGIO
GINNASTA C.R. Cod. 

Soc. CLUB Cat Q A

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

2^  PROVA  CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.   2010
Categoria  SENIOR



Gara Organizzata da: Costanza A. Massucchi
Impianto e Indirizzo: Palestra via dell'Arbogna 11 Mortara

Svoltasi  in  data: Domenica 31  Ottobre  2008    dalle ore  alle ore 
Disciplina: Femminile        Categoria:  Junior / Senior

                                 Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

2^  PROVA  CAMPIONATO  REGIONALE  SPECIALITA'   G.A.F.   2010
Categoria  SENIOR

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita A Media B - Pen TOT
1 FRANCO  Marina 0 56 Pro Lissone S 337325 20-11-93 P x 3,900              8,150              -                12,050       
2 ACCA  Nicole 0 52 Virtus  Gallarate S 340880 20-12-90 P x 4,500              7,200              -                11,700       
3 AMATO POLITO Chiara 0 56 Pro Lissone S 64470 19-03-93 P x 3,700              7,900              -                11,600       
4 SELMI  Chiara 0 668 Ginn. Art. Lissonese S 288599 11-07-94 P x 4,200              7,350              -                11,550       
5 SALA  Anna 0 60 Juventus Nova Melzo S 312053 12-08-80 P x 3,800              7,100              -                10,900       
5 RATTI Bianca 0 56 Pro Lissone S 115753 02-12-93 P x 4,100              6,800              -                10,900       
7 LODIGIANI Valentina 0 48 Cernuschese S 371930 25-05-92 P x 2,700              7,600              -                10,300       
8 BRESSAN  Chiara 0 84 Mario Corrias  Saronno S 76106 12-11-93 P x 2,600              5,000              -                7,600         
9 MORANO  Aurora 0 84 Mario Corrias  Saronno S 219014 17-04-91 A x -                -                -                -           

CLASSIFICA   INDIVIDUALE   per  ATTREZZO

Class. Cod.Comit. Data
Fin. N° Tessera Nascita D Media E - Pen TOT
1 RIZZARDI  Alice 0 60 Juventus Nova Melzo S 312052 04-01-90 P x 3,900              9,100              -                13,000       
2 SELMI  Chiara 0 668 Ginn. Art. Lissonese S 288599 11-07-94 P x 3,900              8,550              -                12,450       
3 ROFFINOLI Alice 0 668 Ginn. Art. Lissonese S 337936 27-06-92 P x 3,900              8,300              -                12,200       
4 SALA  Anna 0 60 Juventus Nova Melzo S 312053 12-08-80 P x 3,700              8,200              -                11,900       
5 ZALLOCCO  Celeste 0 461 Melegnano 75 S 337929 07-10-93 P x 3,400              8,300              -                11,700       
6 EDI  Stefania 0 60 Juventus Nova Melzo S 71005 03-07-94 P x 3,200              8,050              -                11,250       
7 PORRO Elisa 0 57 Fanfulla 1874 S 365297 13-11-94 P x 2,900              7,700              -                10,600       
8 MURATOVA Tursynay 0 506 Ghislanzoni GAL S 339125 29-01-91 P x 3,200              6,500              -                9,700         
9 DE NARDI  Rossella 0 1824 Vigor in Fide Barlassina S 167938 25-02-92 P x 2,800              6,750              -                9,550         
10 BOI  Valentina 0 620 Alfonso  Casati S 216589 28-11-86 P x 3,200              6,150              -                9,350         
11 BRESSAN  Chiara 0 84 Mario Corrias  Saronno S 76106 12-11-93 P x 2,300              6,950              -                9,250         
12 CONTE  Noemi 0 1938 Futuregym S 77768 11-02-93 P x -                -                -                -           
13 MAZZA  Loredana 0 81 Ginn. Pavese S 344929 11-10-94 P -     -                -                -                -           

A

TRAVE

GINNASTA C.R. Cod. 
Soc. CLUB Cat Q A

CORPO          
LIBERO

GINNASTA C.R. Cod. 
Soc. CLUB Cat Q


